
Númdm knihuuml

Ceské republiku

Níuiorínl Libnírg

nflhe (rzí-rn Rvpuhlií

č.j. NK ČR: NK—2419/OVZ/17

ev. č. smlouvy: S 297/17

KUPNÍSMLOUVA o DODÁVCE DISKOVÉHO POLE

Níže uvedené dne, měsíce a roku smluvní strany

Národní knihovna České republiky

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury ČR

se sídlem: Klementinum 190, Praha 1

zastoupená: PhDr. Martinem Kocandou, generálním ředitelem NK ČR

IČO: 00023221

DIČ: CZ00023221

bankovní spojení:

číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen jako „kupujíď na straně jedné)

INOWIT a.s.

se sídlem: Národní 43, 110 00 Praha 1,

zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 515792

jednající: Tomáš Tulec, člen představenstva

IČO: 28106318

DIČ: CZ28106318

bankovní spojení:

číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jako „prodávající" na straně druhé)

(společně také jako „smluvní strany")

uzavřely na základě výběru v zadávacím řízení dle zákona 0134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek

(dále jen „ZZVZ") a dle š 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen „0Z") tuto kupní smlouvu o nákupu Diskového pole (dále jen „smlouva").

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje na své náklady a nebezpečí dodat a nainstalovat

kupujícímu diskové pole OceanStor 5300 V3 vdruhu, jakosti a provedení dle specifikace, jak je

uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy a typu a množství, jak je uvedeno v příloze č. 2 této (dále jen

„zboží"). Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu š 2093 OZ.

Smluvní strany si ujednaly, že š 2099 odst. Z OZ se nepoužije.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu zboží

specifikované v příloze č. 1 a 2 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží

a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu

sjedna nými touto smlouvou.



Národní knihovna

České republiku
nuuonní Líbmry

ul Ihr; Czech Rvpublir

č.j. NK ČR: NK—2419/OVZ/17

ev. č. smlouvy: S 297/17

3. Spolu se zbožím je prodávající povinen odevzdat kupujícímu kompletní dokumentaci náležející ke

zboží, tj. dodací list, záruční list a návod k obsluze v českém jazyce a další doklady nutné k užívání

zboží.

4. Prodávající ve smyslu š 2103 OZ ujišťuje kupujícího, že zboží je bez vad.

5. Zboží musí být zcela nové a nepoužité.

||. Dodací lhůta, místo a způsob plnění

1. Místem plněníje objekt kupujícího na adrese Sodomková Z, Pra ha 15 » Hostivař. Osoba oprávněná

k převzetí zboží za kupujícího: nebo jím pověřená osoba.

2. Termín předání předmětu plnění dle čl. |. této smlouvy včetně jeho instalace a konfigurace je
stanoven nejpozději do 2 kalendářních dní ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

3, Prodávající je povinen zabezpečit vlastní dopravu zboží na místo plnění, provedení všech

montážních a instalačních služeb a uvedení do provozu. Náklady spojené s odevzdáním zboží, tak

nese prodávající. Náklady spojené s převzetím zboží nese kupující.

4. Prodávajíc e povinen dodat zboží v rozsahu specifikovaněm v čl. | této smlouvy řádně a včas ve

stanovených lhůtách a bez faktických i právních vad a tak, aby dodané zboží bylo funkční i ve

spojení s dalšími kompatibilními prvky ve vlastnictví kupujícího.

5. Řádné a včasné odevzdání zboží včetně dokumentace náležející ke zboží a provedení všech

souvisejících montážních a instalačních služeb včetně odzkoušení funkčnosti dodaného zboží

smluvní strany potvrdí datovaným předávacím protokolem (bude vyhotoven ve 3 kopiích)

podepsaným oprávněnými osobami prodávajícího i kupujícího ve věcech technických,

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud se na něm budou vyskytovat v okamžiku

předání vady. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn až

okamžikem převzetí zboží bez vad kupujícím.

7. Smluvnístrany si ujednaly, že ustanoveníš 2126 a š 2127 OZ o svépomocném prodeji se v případě

prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije.

8. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží, uvedeném na

předávacím protokolu dle odst. 5 tohoto článku. Nebezpečí škody na zboží včetně užítků přechází

na kupujícího převzetím zboží.

9. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude:

a) nové, nepoužité a originální;

b) plně funkční;

c) použitelné v České republice;

d) odpovídat sjednanému druhu, množství, jakosti a provedení;

e) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;

f) bez právních vad (prodávající zaručuje kupujícímu, že ohledně zboží není veden žádný soudní

spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se zboží, a pokud prodávající není výrobcem

zboží, že byla uhrazena cena zboží dle smlouvy, na základě které toto zboží nabyl);



Národní knihnunn

Česk! republiky

Nuuonul hbmm
of the cual Kepubln

g) splňovat environmentální požadavky, jsou-li dle příslušných právních předpisů stanoveny (např.

nebude obsahovat radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky a věci, které se mohou stát

nebezpečným odpadem).

lll. Cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši 15534633 USD bez

DPH. Celková kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 2 této smlouvy. Pro přepočet cizí měny

(USD) na Kč bude použit aktuální kurs ČNB ke dni uskutečnnění zdanitelného plnění. DPH bude

účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dní uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady a

výdaje prodávajícího spojené s dodáním zboží, vč. nákladů na dopravu, dodání, odevzdání zboží,

montáž a instalaci na sjednaném místě, odzkoušení funčnosti dodaného zboží atd.

3. Kupní cenu dle odst. 1 tohoto článku je kupující povinen zaplatit prodávajícímu bankovním

převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený vzáhlaví smlouvy na základě řádně

vystaveného daňového dokladu, který je prodávající oprávněn vystavit nejdříve ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den podepsání předávacího protokolu podle čl. ll.

odst. 5 této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho prokazatelného

doručení kupujícímu na adresu kupujícího.

4. Daňový doklad musí obsahovat číslo smlouvy dle číslování kupujícího a musí splňovat náležitosti

daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí

mít náležitosti obchodní listiny dle š 435 OZ. Nedílnou součástí daňového dokladu musí být

kupujícím potvrzený předávací protokol, V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti

nebude splňovat nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne

splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Splatnost opraveného daňového

dokladu je 30 dní ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího

uvedenou v záhlaví této smlouvy. Ke splatnosti nastalé na základě předchozího kupujícím

vráceného daňového dokladu se nepřihlíží,

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle š 1765 odst. 2 OZ, š

1765 odst. 1 a š 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

IV. Záruka a servisni podmínky

1. Prodávající poskytne na zboží záruku za jakost podle 5 2113 OZ v délce minimálně 36 měsíců ode

dne podpisu předávacího protokolu (po dokončení montážních a instalačních prací související

s dodávaným zbožím) dle čl. ll odst. 5 této smlouvy.

z, Nedílnou součástí prodeje zboží je bezplatné poskytování servisní podpory, Prodávající se

zavazuje poskytovat kupujícímu servisní podporu vrozsahu poskytovaném výrobcem zboží

v délce minimálně 36 měsíců.

3. Kontaktní místo prodávajícího pro nahlášení poruch, na kterém je prodávající povinen př mat

oznamování vad a volby nároků kupujícího z vadného plnění v pracovní dny v době od 8 - 16 hod

je: helpdesk, telefonní číslo



10.

nam-int kníhuuncí

České republiku

National Lihmrg
of the Czech Republic

Kontaktní osobou kupujícího pro nahlašování poruch nebo provozních problémů vyžadujících

poskytnutí servisní podpory je

Práva zvadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od 5 2106 a násl. OZ. Jestliže

dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, může kupujícízvolitjedno z následujících právz vadného

plnění:

- právo na bezplatnou opravu zboží -je požadován servis on-site, tj. na místě instalace

s garancí ukončeníopravy následující pracovní den (NBD) po telefonickém nahlášení vady,

- právo na dodání nového zboží nejpozději do dvou dnů ode dne oznámení vady, přičemž

nejpozději následující pracovní den po oznámení vady a na celou dobu do dodání nového

zboží bude bezplatně poskytnut bezchybný produkt s minimálně stejnými vlastnostmi.

Zboží k opravě přebírá prodávající na adrese kupujícího, kde prodávající provedl instalaci zboží,

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v originálním

obalu. Smluvní strany si ujednaly, že š 2110 OZ se nepoužije; kupující je tedy oprávněn pro vady

odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda může

zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel.

Právo odstoupit od této smlouvy má kupující tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží má

určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné vady, a toto

ujištění se ukáže nepravdivým.

Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv

z odpovědnosti za vady.

uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody způsobené

kupujícímu vadami.

Prodávající je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou jeho podnikatelskou činností kupujícímu a třetím osobám s

minimálním limitem pojistného plnění ve výši 1 000 000 ,-Kč. Porušení této povinnosti se považuje

za hrubé porušení smluvních povinností prodávajícího. V případě škodní události se prodávaj í

zavazuje nahlásit vřádném termínu věc u své pojišťovny tak, aby bylo dosaženo odškodnění

kupujícího v maximálnívýši. Prodávajícíje povinen nahradit kupujícímu vzniklou škodu nebo i část

škody, která nebude odškodněna pojišťovnou.

V. Utvrzení a zajištění závazku

V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním kterékoliv části zboží oproti lhůtě sjednané v čl. ll.

odst. Z této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve

výši 10.000; Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady kterékoliv části zboží oproti lhůtám podle čl.

IV. odst. 5 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši

5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a za každý případ zvlášt.

V případě, že kupující nedodrží sjednaný termín splatnosti daňového dokladu, je prodávající

oprávněn požadovat z dlužné částky úrok z prodlenív zákonné výší,



hámdní knihounrí

Ceske republiky

Nulionul librurg

oflhe cmlí Reiltllvlíí

4, Veškeré smluvní pokuty dle smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručenívýzvy

kjejich zaplacení povinné smluvní straně. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením smluvní

pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany. Sjednáním smluvní pokuty podle

tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé zporušení povinností

utvrzovaných tímto článkem, tzn., že smluvní strany se dohodly, že š 2050 OZ se nepoužije.

Vl. Ochrana informací

1. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým

pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez ohledu

na ukončení účinností smlouvy. Smluvní strany mají právo požadovat navzájem doložení

dostatečnosti utajení důvěrných informací. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných

informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích stran, pokud jim

takové informace byly poskytnuty. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato

smlouva včetně případných dodatků bude kupujícím v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna.

2. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě smluvní strany pouze v rozsahu

a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práva a povinností vyplývajících z této smlouvy.

3. Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré informace, které

nebyly některou ze smluvních stran označenyjako veřejné a které se týkají smlouvy a jejího plnění

(zejména informace o právech a povinnostech stran jakož i informace o cenách), které se týkají

některé ze smluvních stran (zejména obchodní tajemství, informace o jejich činnosti, struktuře,

hospodářských výsledcích, know-how) anebo informace pro nakládání, s nimiž je stanoven

právními předpisy zvláštní režim utajení (zejména utajené skutečnosti podle zvláštního zákona).

Dále se považují za důvěrné takové informace, které jsou jako důvěrné výslovně některou ze

smluvních stran označeny.

4. Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažu'í informace, které se staly veřejně

přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jich ochrany, dále informace získané na

základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně, pokud je smluvní strana,

která informace získala, schopna tuto skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté třetí

osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany.

5. Prodávající se zavazuje zabezpečit, aby jeho pracovníci striktně dodržovali pravidla obvyklá při

ochraně dat při práci s daty kupujícího.

Vll. Závěrečná ujednání

1. Záležitosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. č. 340/2015 Sb., o registru

smluv.



Národní knihovnu

České rcpublikg
Nacional Lxbrurg

ofthe Czech Republic

4. Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že tato smlouva ani její přílohy neobsahují žádné

informace nebo skutečnosti, které smluvní strany nebo ijen jedna z nich považují za obchodní

tajemství ve smyslu š 504 OZ.

5, Jakékoliv změny této smlouvy lze sjednat pouze v podobě vzestupně číslovaných a oboustranně

podepsaných písemných dodatků k této smlouvě, oboustranně odsouhlasené změny a dodatky se

stávají nedílnou součástí této smlouvy.

6. Prodávající je oprávněn vstupovat do objektů kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy, jen v

přítomnosti oprávněné osoby kupujícího a zavazuje se dodržovat interní směrnice kupujícího

upravující podmínky vstupu a setrvání v prostorech objednatele (viz kupř. Organizační směrnice

NK ČR č. 1/2008, ze dne 8.4.2008) v rozsahu, vjakém se tyto směrnice mohou dotýkat dodávek a

služeb poskytovaných prodávajícím na základě této smlouvy, a dále pokynÍk tomu pověřených

osob za kupujícího. Kupující se zavazuje seznámit prodávajícího s interními směrnicemi dle

předchozího článku.

7. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Ukáže-Ii se některé z ustanovení této smlouvy

zdánlívým (nicotným), posoudí se vliv takového ustanovení smlouvy obdobně podle š 576 OZ.

Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylojinak pro vymezení práv

a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy

doplněno,

8. Za adresy pro doručování projevů vůle mezi smluvními stranami se považují adresy uvedené

v záhlaví této smlouvy. Za řádné a účinné doručení písemných projevů vůle týkajících se vztahů a

nároků vzniklých z této smlouvy se považuje i případ, kdy dojde k tzv. závadám při doručování

poskytovateli vykazovanými orgánem pověřeným poštovní přepravou (zejm. nevyzvednutí si

zásilky adresátem, neznámost nebo žádná odezva adresáta na uvedené adrese apod.). V takových

případech se za okamžik řádného doručení projevu vůle pro účely této smlouvy považuje 10. den

následující po prvním pokusu orgánu pověřeného poštovní přepravou o doručení projevu vůle

adresátovi.

9. Prodávající bere na vědomí, že jako právnická osoba podílející se na poskytováníslužeb hrazených

zveřejných prostředků je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle š 2

písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole). Prodávající prohlašuje, že se případné kontrole podrobí a poskytne

veškerou součinnost pro její hladký a zdárný výkon.

10. Smluvní strany si výslovně sjednávají zákaz postupování pohledávek z této smlouvy (Š 1881 OZ) na

třetí osoby a dále zákaz postupování práv a povinností ze smlouvy nebo její části (š 1895 OZ) na

třetí osoby.

11. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré své případné spory vzešlé nebo související stouto

smlouvou přednostně mimosoudní cestou, přičemž se za tímto účelem zavazují poskytnout si

navzájem potřebnou součinnost.

12. Tato smlouva se pořizuje v pěti vyhotoveních s povahou originálu, z nichž prodávající obdržíjedno

a kupující čtyři vyhotovení.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je:

f Příloha č, 1 —Technická specifikace zboží

f Příloha č, 2 — Specifikace typu zboží a kalkulace ceny



Númdní knihovnu

Ceske republiky
Nuůnnul Libmrg

ofLhe Cvch lteptlllllr

14, Smluvnístrany prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základějejich pravé, svobodné vůle, prosté

omylu, že se s obsahem smlouvy seznámily, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne

Kupující:

PhDr. Martin Kocanda

generální ředitel NK ČR

vAnaanl lCNlHOl/AA ces
_ w„

KlamonllnumWUJiGDD rana?

_

1

V Praze dne 11, -11- [[]]]

Prodávající

Tomas _lT IČ: 28106318

člen představenstva lNowlT a.s.



Národní kmhounn

České republiky
Nutionnl Ubral-g

of me Czech Republic

Příloha č. 1 smlouvy —Technická specifikace

hardware

Vlastnost Požadavek Počet

Formát Storage ÉĚcŠ,
vyska ZU, dual c0ntroller,16 GB cache/contr., 25 x 2,5

1 ks

Rozšiřující skříň ZU slot pro 25 x 2,5" HDD, 3 ks

Rozšiřující skříň 4U slot pro 24 x 3,5" HDD 3 ks

SmartIO modul 4 x SFP +, 16Gb FC Z ks

2,5" HDD SSD 900GB SSD SAS 6 ks

2,5" HDD 1.8TB 10K RPM SAS 84 ks

3,5" HDD 3TB 7,ZK RPM NL SAS 72 ks

Propojovací kabel 486 Mini SAS HD 4 ks

Propojovací kabel DLC/PC,DLC/PC,MuItimode,A1a.2,2mm,42mm DLC,OM3 8 ks

SmartThínJnclude Device Management, SmartMultitenant,

Systémový software SmartErase, Cloud Service,SmartMigration, 1 ks

SmartMotion,Ultrapath, SystemReporter

Software SmartTier License 1 ks

Podpora software Systémový software + SmartTier na 36 měsíců

SENN" podpora
24x7x4H onsite service - 36 měsíců 1 ks



ixaroilni knihollnn

Cťakč n-piihlikii
National Llbluru

nfthv Clřfh Rřllllblll“

Příloha č. 2 — Specifikace typu zboží a kalkulace ceny

rm unit Price nml Price
.

Mod I nesní .""
Number

' """" “"
(usa) ius)

OceanStor 5300 v3 Controller V300ROD3_$Ite1

1 Oceansmr 5300 vz 1

1.1 Oceanstor 5300 v3 Main Equipment

1.1.1 Dual-controller Unlt 1

Coutu-aller Enclosure

DHSGBV
5300 V3(2U,Dual

B
530DV3-32G-AC-2 Ctri,AC,3ZGB,8“GE,25'2.5",SPE33COZ2 1

5)

Expandia; interface Module

03055795 SMARTIOIGFC ?S“
Smamo Vo m“d"'e(SFP“15Gb

2

Disk Components

0Z351KE
. . „

G
SASIDK-LSTZS-AZ 1.315 10k RPM sns oisk unitrzs ) 44

Slug“ HSSD-SOOGZS-AZ 90055 550 SAS Disk unitl2.5“) 5

02351KEK NLSAS7.Z-3T3S-A3 ate 7.2i< RPM NL SAS Disk uriitl3.s") 24

Dbk Enclosure

Disk Enclosure(2U,AC,2.S",Expandlng

02359806 DAEZ2525U2-LAC Module,25 oisk Slotsmithout oisk 1

UNILDAĚŽŽSŽSUŽ)

Disk 5riclosiire(4u,Ac,3.5",expanding

02359305 oAe2z435u4-1-Ac Module,Z4 Dlsk Slots,without oisk 1

uriit,0AEz2435u4l

1.2 instillation Material

Patch CortLDLC/PC,DLC/PQMultl-

14130555 SNZFUIFCPC mode,3m,A1a.2,2mm,4Zmm DLC,0M3 s

bending insensltive

High Speed CabIeABG Mini SAS HD

Cab|e,3rn,(SFF 3544
04050597 Hs-sAs-3-01

PIHEMZBAWG_4P_ZB(S_L(SFF BBM
2

PluslJndoonSAS 3.D,N

1.3 System Software

Basic Software License for Blockílncluu Dnvloe

111
MnnunmemSmamhlmSmanMuItl-

tenuiusmanmlpntiovnsmartEraseámanMotlnmultmpntmcloud

Servlcejvslnmkupofter)

Basic Software License for Elockunclude

Device

ssoszov
UGSŠUUWBS MariagemencsriiartrriirismartMulti- 1

K tenaricsmartmigratioiismartcrasesm

artMotiomUItrapatfLCIoud

Servíceóystemkepofter)

1.3.2 sina-mer License

Éguazqř Llc-5300v3-Ti5R SmartTier License 1



Národní knitiouno

ceske republiky
National ljbmrg
iirmr Czech Renllblit

1.4 Technical support Service

5300 V3l2U,Dual

02350BVB- Ctrl,AC,32GB,S'GE,ZS'2.5",SPE33C011
alum;

B8134ULF-35 S)—Hi—Care onsite Premier 24x7x4H
1

Engineer Unsíte Service-36Monthls)

Disk Enclosure(2U,AC,Z. Expanding

02359305 M0dule,25 Disk S|oi$,without Disk
88134ULF

88mm“ 36
uriicoAezzszsuzj-l-li-care onsite 1

Premier 24x7x4H Engineer onsite

Service-36Month(5)

Disk Enr|osuiel4u,Ac,3.5úexpanding

023593“ Module,24 Disk Slots,wlthout Disk

5513405 unit,DAEz2435u4)-ki-care onsite 1
88134ULF-36

.
. .

Premier 24x7x4H Engineer onsite

Service-36Monthls)

Basic Software License for Blockilnclude
Device

ManagemenLSmartThin,SmartMulti-

88134UH 8S032QYK- tenancSmartMígration,SmartEra5e,Sm
1

K BB134UHK-3G artM0tion,Ultrapath,Cloud

Service,SystemReporterl-Hi-Care

Application Software Upgrade support

service-astvlcntriisl

SmartTier License-Hi-Care Application
ggluu" BBDHQW

Software Upgrade support Service- 1
K 8813dUHK-36

36Month(s)

Oceanstor 5300 V3 V3DOR003_Site1

Z Ocunstof SiN V3 1

2.1 Oceanstor 5300 V3 Maln Equipment

2.1.1 Dlhl-Cohbollei Uni! 1

Dux Calhounem:

02351KE
. „

G
SASIOK-LSTZS-AZ LBTB 10k RPM SAS Disk Unlt(2,S ) 40

02351l<EK NLSAS7.2-3T3S-A3 3TB 7.2K RPM NL SAS Disk unitl3,5") 48

má Endosur:

Disk Enclosurelzu,Ac,z.s",sxpanding

02359305 DAEZZSZSUZ-l-AC Modulelš Disk Slotswithout Disk z

Unít,DAEZZ525U1)

Disk Enc|osurel4U,AC,3.S",Expanding

02359808 DAE22435U4-1-AC Module,l4 Disk Slots,wíthout Disk 2

Unlt,DAE22435U4l

z.: installation Material

High Speed Cable,/ISG Mini SAS HD

Cable,3m,($FF 8544
04050597 Hs-sAs-3-01 2

Plug),lZ8AWG'4P'2B(S)),(5FF 8644

l>|ug).lnd0pr,sAs 3.0,N

2.3 Technical support Service

10



Númdnl knihovnu

České mpublxky
Nulinnnl Lnhmm
of me cam-h Republic

CZ359806-
HBAULF

8B134ULF—35

Disk Enc!asure(2U,AC,2.5",Expanding

Mndu1e,25 Disk Smtawlthou! Disk

Un1\,DAE22525UZ)vHi—Care Onsite

Premier ZAX7X4H Engineer onsite

Service-35Month(s)

Z

DZ359808—
SBHAULF

88134ULF-3E

Disk Enc|nsure(4U,AC,3,5",Expanding

Mudu|e,24 Disk Síctswlthout Disk

Unit,DAEZ2435U4)-Hi-Care Onslte

Premier Z4X7X4H Engineer Onsite

SErVhCE-BSMOMMS)

2

Nabídková cena - souhrn

No. Product Name Total Price (USD)

1 TOTAL PRICE 155 345,33

1.1 Oceanaur 5300 V3 (V3DOR003) 155 345.33

Main Equcpment

Outsourcing

Software

Technrcai Support Servncdslorage) - Hi-care

Techmcal Support Serv|ce(lT Software) - Hw-care

Koncová cena: 155 346,33 USD

11


